
ZARZĄDZENIE NR 24/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie powierzenia nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Wojciecha 

Szczepaniaka Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach do zarządzania

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.1) ) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 Statutu Miejskiego Zarządu Dróg 

w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/789/2005 Rady Miasta Kielce 

z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach, 

zmienionej uchwałami Nr LXIV/1196/2006 z dnia 22 czerwca 2006 r., Nr XXX/693/2008 

z dnia 20 listopada 2008 r., Nr XXXVI/825/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r., Nr LI/1218/2010 

z dnia 24 czerwca 2010 r., Nr IX/182/2015 z dnia 12.06.2015 r., Nr XVIII/335/2015 z dnia 

29.12.2015 r. i Nr XLVII/1070/2017 z dnia 19.10.2017 r. oraz w oparciu o § 

7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego  Zarządzeniem 

Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15  września 2016 r., zmienionego 

Zarządzeniem Nr 111/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 marca 2017 r., zarządzeniem 

Nr 348/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 sierpnia 2017 r., zarządzeniem Nr 240/2018 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 261/2018 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 9 lipca 2018 r. i zarządzeniem Nr 432/2018 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 29 listopada 2018 r., zarządzam, co  następuje:

§ 1. 

1. Powierzam do zarządzania Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach, nieruchomość Gminy 

Kielce o powierzchni 0,0310 ha, położoną w Kielcach przy ul. Wojciecha Szczepaniaka, 

oznaczoną w ewidencji gruntów m. Kielce numerem działki 471/82 (obr. 0023), uregulowaną 

w księdze wieczystej Nr KI1L/00057246/7, stanowiącą fragment drogi, uwidocznioną na 

załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia.

2. Powołuję komisję w składzie:

1) Edyta Iwanowska - pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Urzędu Miasta Kielce,

2) Agata Łysak - pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu 

Miasta Kielce,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018r., poz. 2348.

Id: E89CCA17-C7AD-46C9-8DAA-DD03DC853A37. Przyjęty Strona 1



3) Elżbieta Sołtysik - pracownik Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach

do protokolarnego przekazania przedmiotowej nieruchomości do zarządzenia Miejskiemu 

Zarządowi Dróg w Kielcach.

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia powierza  się Dyrektorowi  Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Geodezji  Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego  Zarządu 

Dróg w Kielcach.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E89CCA17-C7AD-46C9-8DAA-DD03DC853A37. Przyjęty Strona 2



Załącznik graficzny do Zarządzenia Nr 24/2019
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29.01.2019 roku

w sprawie powierzenia nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Wojciecha Szczepaniaka Miejskiemu
Zarządowi Dróg w Kielcach do zarządzania

Id: E89CCA17-C7AD-46C9-8DAA-DD03DC853A37. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie

Działka położona w Kielcach przy ul. Wojciecha Szczepaniaka, objęta księgą wieczystą Nr
KI1L/00057246/7, oznaczona w ewidencji gruntów m. Kielce numerem 471/82 (obr. 0023),
o pow. 0,0310 ha, stanowi własność Gminy Kielce.

Aktualnie działka nr 471/82 stanowi fragment drogi i posiada użytek drogowy "dr".

W celu powierzenia Miejskiemu Zarządowi Dróg w  Kielcach do zarządzania
przedmiotowej działki, proponuje się podpisanie niniejszego zarządzenia.

Id: E89CCA17-C7AD-46C9-8DAA-DD03DC853A37. Przyjęty Strona 4




